ПЕРЕВОЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.04.2022								№ 55/178
д. Перевоз

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности администрации Перевозского сельского поселения

В соответствии со статьями 8, 22 Устава Перевозского сельского поселенияПеревозская сельская Дума  Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества,находящегося в муниципальной собственности администрации Перевозскогосельского поселения. Прилагается.
2. Контроль за выполнением решения возложить на ведущего специалиста бухгалтера-финансиста администрации  Перевозского сельского поселения Коневу М.С.
Председатель Перевозской
сельской Думы			Т.Г.Перескокова

И.о. главыПеревозского
сельского поселения		А.А.Пятницкий

Приложение
к решению
Перевозскойсельской Думы
от 11.04.2022 № 55/178

Дополнение в Перечень муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности администрации Перевозского  сельского поселения

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта
	Назначение
	Площадь участка, кв. м.
	Вид права, доля в праве
	Кадастровая стоимость (руб)

	1
	43:21:431301:6
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	956
	собственность
	6596,4

	2
	43:21:140501:416
	Земли  с/х назначения, для с/х использования
	26000
	собственность
	33 540

	3
	43:21:431301:56
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	987
	собственность
	6 810,3

	4
	43:21:131501:149
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1010
	собственность
	5 898,4

	5
	43:21:131401:95
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1462
	собственность
	10 087,8

	6
	43:21:431301:18
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	513
	собственность
	3 539,7

	7
	43:21:131501:171
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1010
	собственность
	5 898,4

	8
	43:21:431301:92
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	966
	собственность
	6 665,4

	9
	43:21:131501:179
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	996
	собственность
	5 816,64

	10
	43:21:131501:143
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1004
	собственность
	5 863,36

	11
	43:21:431301:36
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	681
	собственность
	4 698,9

	12
	43:21:131501:173
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1008
	собственность
	5 886,72

	13
	43:21:131501:213
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1007
	собственность
	5 880,88

	14
	43:21:431301:54
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	987
	собственность
	6 810,3

	15
	43:21:431301:14
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1008
	собственность
	6 955,2

	16
	43:21:131401:82
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	990
	собственность
	6 831

	17
	43:21:131501:188
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	995
	собственность
	5 810,8

	18
	43:21:131501:183
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1046
	собственность
	6 108,64

	19
	43:21:131501:155
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1027
	собственность
	5 997,68

	20
	43:21:131501:128
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1032
	собственность
	6 026,88

	21
	43:21:431301:64
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	987
	собственность
	6 810,3

	22
	43:21:131501:153
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1009
	собственность
	5 892,56

	23
	43:21:431301:80
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	966
	собственность
	6 665,4

	24
	43:21:131501:119
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1177
	собственность
	6 873,68

	25
	43:21:131501:168
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1004
	собственность
	5 863,36

	26
	43:21:431301:52
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	987
	собственность
	6 810,3

	27
	43:21:131501:203
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1001
	собственность
	5 845,84

	28
	43:21:131501:162
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1035
	собственность
	6 044,4

	29
	43:21:130201:54
	земли нас.пунктов, ЛПХ
	3167
	собственность
	226 301,53

	30
	43:21:431301:90
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	966
	собственность
	6 665,4

	31
	43:21:131501:137
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1355
	собственность
	7 913,2

	32
	43:21:131501:53
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1003
	собственность
	5 857,52

	33
	43:21:131401:83
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	990
	собственность
	6 831

	34
	43:21:140501:414
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	263000
	собственность
	339 270

	35
	43:21:431301:57
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	987
	собственность
	6 810,3

	36
	43:21:131501:184
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	997
	собственность
	5 822,48

	37
	43:21:431301:5
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	940
	собственность
	6 486

	38
	43:21:131501:199
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1017
	собственность
	5 939,28

	39
	43:21:131501:148
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	987
	собственность
	5 764,08

	40
	43:21:431301:45
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	998
	собственность
	6 886,2

	41
	43:21:131501:139
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1016
	собственность
	5 933,44

	42
	43:21:431301:10
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1013
	собственность
	6 665,4

	43
	43:21:131401:74
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	562
	собственность
	3 877,8

	44
	43:21:431301:22
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	956
	собственность
	6 596,4

	45
	43:21:431301:9
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	499
	собственность
	3 443,1

	46
	43:21:131501:205
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	739
	собственность
	4 315,76

	47
	43:21:131501:197
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	693
	собственность
	4 047,12

	48
	43:21:340801:545
	Земли  с/х назначения, для с/х использования
	270511
	собственность
	348 959,19

	49
	43:21:000000:180
	Земли  с/х назначения, для ведения
сельскохозяйственного производства
	60306207
	Общая долевая собственность
	175440

	50
	43:21:130901:123
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	4100
	собственность
	262 103,16

	51
	43:21:130901:99
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	2800
	собственность
	195 456,8

	52
	43:21:131401:63
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	528
	собственность
	3 643,2

	53
	43:21:131401:66
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	542
	собственность
	3 739,8

	54
	43:21:131501:122
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1062
	собственность
	6 202,08

	55
	43:21:131501:158
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1027
	собственность
	5 997,68

	56
	43:21:131501:194
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	996
	собственность
	5 816,64

	57
	43:21:431301:39
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1144
	собственность
	7 893,6

	58
	43:21:431301:40
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1124
	собственность
	7 755,6

	59
	43:21:130901:99
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	2800
	собственность
	195 456,8

	60
	43:21:131401:66
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	542
	собственность
	3 739,8

	61
	43:21:131401:67
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	527
	собственность
	3 636,3

	62
	43:21:131401:71
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	547
	собственность
	3 774,3

	63
	43:21:131401:76
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	866
	собственность
	5 975,4

	64
	43:21:131401:80
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	823
	собственность
	5 678,7

	65
	43:21:131401:94
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	989
	собственность
	6 824,1

	66
	43:21:131501:140
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1010
	собственность
	5 898,4

	67
	43:21:131501:150
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1004
	собственность
	5 863,36

	68
	43:21:131501:154
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	625
	собственность
	3 650

	69
	43:21:131501:174
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1018
	собственность
	5 945,12

	70
	43:21:131501:201
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1003
	собственность
	5 857,52

	71
	43:21:131501:211
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1003
	собственность
	6 120,32

	72
	43:21:131501:217
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	972
	собственность
	5 676,48

	73
	43:21:131501:224
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1547
	собственность
	9 034,48

	74
	43:21:131501:227
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1496
	собственность
	8 736,64

	75
	43:21:131501:228
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1481
	собственность
	8 649,04

	76
	43:21:131501:52
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1012
	собственность
	5 910,08

	77
	43:21:431301:15
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	636
	собственность
	4 388,4

	78
	43:21:431301:16
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	751
	собственность
	5 181,9

	79
	43:21:431301:20
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	1050
	собственность
	7 245

	80
	43:21:431301:21
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	934
	собственность
	6 444,6

	81
	43:21:431301:31
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	676
	собственность
	4 664,4

	82
	43:21:431301:33
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	790
	собственность
	5 451

	83
	43:21:431301:34
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	693
	собственность
	4 781,7

	84
	43:21:431301:71
	для ведения гражданами садоводства и огородничества
	987
	собственность
	6 810,3

	4723499,58